NMunepoBa EBreHuns CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2021/02/40-08

2021/01/38-08

2021/01/37-08

2021/01/36-08

2021/01/35-08

2021/01/34-08

2021/01/33-08

2021/01/32-08

2020/12/31-08

2021/02/50-08

2021/02/49-08

2021/02/48-08

2021/02/47-08

2021/02/46-08

2021/02/45-08

2021/02/44-08

2021/02/43-08

2021/02/42-08

2021/02/41-08

2021/03/60/-
08

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro MNuneposa EBreHus CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4o MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO MNuneposa EBreHuns CepreesHa

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MO MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EeBreHns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MO MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO MNuneposa EBreHuns CepreesHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.02.2021

01.02.2021

29.01.2021

29.01.2021

26.01.2021

18.01.2021

14.01.2021

10.01.2021

21.01.2021

28.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

25.02.2021

20.02.2021

17.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

11.02.2021

10.02.2021

19.03.2021

CBepeHun

Muneposa EBreHns CepreesHa

004581

11.06.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



2021/03/59-08

2020/03/58

2021/03/57-08

2021/03/55-08

2021/03/54-08

2021/03/56-08

2021/03/53-08

2021/03/52-08

2021/03/51-08

Ne1867236

Ne1866712

Ne1857035

Ne1855498

Ne1838505

Ne1836487

Ne1834605

Ne1833047

Ne1831832

Ne1831619

Ne1821284

Ne1817877

Ne1815916

Ne1815524

Ne1815415

4MoO MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EeBreHns CepreesHa

YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Mo MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4o MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHus CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

4ro MNuneposa EBreHus CepreesHa

YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

30.03.2021

30.03.2021

02.04.2021

27.03.2021

29.03.2021

24.03.2021

17.03.2021

09.03.2021

02.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

29.03.2021

26.03.2021

22.03.2021

30.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

17.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
VMMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



Ne1804890

Ne1803881

Ne1785649

Ne1769709

Ne1764690

Nel1762750

Ne1756375

Ne1755488

Ne1752913

Ne1739334

Ne1737376

Nel1726305

Ne1724357

Ne1723898

Ne1714597

Ne1713163

Ne1710114

Ne1708648

Ne1706494

Ne1705184

Ne1703250

Ne1694182

Ne1691980

Ne1685942

Ne1685554

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EeBreHns CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Mo MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNoO MNuneposa EBreHus CepreesHa

4YMno Nuneposa EBreHns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4YMno Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MO MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EeBreHus CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4YMNO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Mo MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MNO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

12.03.2021

12.03.2021

10.03.2021

05.03.2021

04.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

24.02.2021

25.02.2021

19.02.2021

18.02.2021

07.02.2021

16.02.2021

28.02.2021

16.02.2021

13.02.2021

13.02.2021

12.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

09.02.2021

15.02.2021

07.02.2021

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensumxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



Ne1682312

Ne1674764

Ne1656527

Ne1652258

Ne1651361

Ne1647463

Ne1630492

Ne1630257

Ne1629461

Ne1629258

Ne1629027

Ne1622149

Ne1612595

Ne1612192

Yo Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MO MNuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EBreHns CepreesHa

4O Nuneposa EBreHns CepreesHa

Yro MNuneposa EeBreHns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4Yro MNuneposa EeBreHns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4o MNuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4MoO Nuneposa EBreHuns CepreesHa

4YMNoO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4MO Nuneposa EBreHns CepreesHa

4YMno Nuneposa EBreHuns CepreesHa

09.02.2021

03.02.2021

12.02.2021

27.01.2021

26.01.2021

23.01.2021

09.01.2021

18.01.2021

17.01.2021

18.01.2021

20.01.2021

16.01.2021

19.01.2021

04.01.2021

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsnmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



	Пиперова Евгения Сергеевна

