Пиперова Евгения Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, им	ія, отчество		Пиперова Евге	ния Сергеевна		
Номер в рее	стре членов РОО		004581			
Дата включе	ения в реестр члено	в РОО	11.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
2021/02/40- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/38- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/37- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	29.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/36- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	29.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/35- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/34- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	18.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
2021/01/33- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	14.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	

2021/01/32- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	10.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2020/12/31- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	21.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/50- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/49- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/48- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/47- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/46- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/45- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/44- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/43- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/42- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/02/41- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	10.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

2021/03/60/- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	19.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/59- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	30.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2020/03/58	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	30.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/57- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/55- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/54- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	29.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/56- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	24.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/53- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/52- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2021/03/51- 08	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1867236	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	31.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1866712	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	31.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№1857035	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	29.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1855498	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1838505	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1836487	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	30.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1834605	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	23.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1833047	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	24.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1831832	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1831619	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	22.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1821284	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1817877	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1815916	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1815524	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№1815415	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1804890	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1803881	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1785649	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	10.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1769709	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	05.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1764690	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	04.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1762750	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1756375	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	02.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1755488	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1752913	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	01.03.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1739334	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	24.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1737376	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	25.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№1726305	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	19.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1724357	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	18.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1723898	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1714597	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1713163	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	28.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1710114	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1708648	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	13.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1706494	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	13.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1705184	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1703250	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	11.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1694182	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1691980	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№1685942	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	15.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1685554	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	07.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1682312	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1674764	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	03.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1656527	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	12.02.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1652258	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	27.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 1651361	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	26.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1647463	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	23.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1630492	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	09.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1630257	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	18.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1629461	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	17.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1629258	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	18.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

№1629027	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	20.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1622149	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	16.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1612595	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	19.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№1612192	ЧПО Пиперова Евгения Сергеевна	04.01.2021	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости